TERMINAL PC POS táctil de 14.1 ”
OPT-AIO-15
Potente y duradera
La terminal cuenta con una pantalla LED de 14.1”
y está equipada con un procesador Intel® Celeron® de cuatro
núcleos sin ventilador para ejecutar las últimas aplicaciones de
Windows 10 con facilidad. Es lo suficientemente eficiente
para manejar incluso las aplicaciones más exigentes.
La pantalla tiene una base plegable fundida a presión totalmente ajustable.
Además, se puede montar en la pared y cuenta con una pantalla táctil capacitiva
y opciones que incluyen un MSR, un lector de huellas dactilares y una pantalla para el cliente.
Base completamente ajustable
OPTIMA
Diseñada para durarDiseño Elegante
Diseño elegante con una pantalla
táctil capacitiva para bajo consumo
de energía.
Incluye una gran variedad de puertos
IO. Estos son sin ventilador, resistentes
al polvo y a los derrames, por lo que
son perfectos para entornos de alta
demanda.
(1) La robusta carcasa de aluminio
fundido a presión tiene (2) una base
completamente plegable que admite
el montaje VESA universal.
Construida para uso comercial
Periféricos adicionales
Flexible para que más periféricos admitan diversas aplicaciones.
MSR Lector de huellas dactilares Base de impresora universal Base de impresora delgada
Configuración del sistema Conectividad I / 0
Puerto serie: 3 puertos RJ45-RS232
Puerto USB: 4x USB 2.0, 1x USB 3.0-J1900
Puerto USB: 2x USB 2.0, 4x USB 3.0- i3-6100u
Puerto del cajón de efectivo: 1
Conector de CC: Bloqueo de 4 pines, 19 V
Puerto LAN Gigabit: 1
Puerto VGA: 1
Pantalla
LCD de pantalla ancha con retroiluminación
LED de 14 ”(16: 9) 1366 x 768.
Pantalla táctil capacitiva proyectada (PCAP)
Procesador
Procesador Intel® Celeron® de cuatro núcleos J1900 2.0
(Opcional) Intell® Core® i3-6100U 2.42GHz Skylake
Memoria
1xDDR3L SoDIMM 4GB (supports up to 8GB)
Almacenamiento
Unidad de estado sólido: SSD estándar de 128 GB
SSD opcional de 256 GB
Sistema de alimentación
Adaptador de corriente DC externo. Rango completo
AC100 a 240V.
O/S Compatibility
Windows 10 IoT 64bit  (EN)
MODELO: OPT-A10-15
Especificaciones
Dimensiones: 15 "(W) x 7" (H) x 11 "(D) con la base desplegada
Peso: 3,94 kg (8,7 libras) con fuente de alimentación
Opción de montaje: 75 mm x 75 mm VESA
Pantalla de cliente LCM Pantalla LCD de 8 " Pantalla LCD de 14 " Pantalla LCD de 15 "
8” 14” 15”
Expansión
Ranura MiniPCI-e: 1 (para LAN inalámbrica)
OPTIMA GROUP